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50 ÅRS FØDSELSDAG
26. juni 2022
Monica Borup Olsen, Analyseassistent, Roskilde
28. juni 2022
Dorthe Strue-Nielsen, Laborant, Store Heddinge

60 ÅRS FØDSELSDAG
3. juli 2022
Linda Nordgren, Receptionist, Roskilde

Groundsman Lars Christensen står for vedligehold af Viborg Stadion, hvor 
kvindelandsholdet spiller deres hjemmekampe

*Hybridbaner er bygget op omkring et bio-nedbrydeligt stabiliseringstæppe. 
Herefter bliver der sået naturgræs, som trænger ned gennem stabiliseringstæp-
pet og slår rødder, mens det fletter sig med kunstfibrene. Det resulterer i en 
bane, der er langt mere slidstærk end almindelige naturgræsbaner. Spillerne vil 
samtidig få fornemmelsen af, at de spiller på 100 procent naturgræs.

optaget på den engelske sports turf sortsliste fra STRII, der er ver-
dens førende leverandør af overfladeløsninger til sport. Lige nu er 
der otte sorter på listen – de seks første er DLF-sorter. 

Hjemmebane på Viborg stadion
I kvalifikationsturneringen har Danmark haft hjemmebane i Viborg, 
der bruger græs fra DLF som det naturlige element i hybridbanen*. 
Groundsman Lars Christensen fortæller:
”Min opgave er at levere det bedste af det bedste, både når det gæl-
der spillefladen men også visuelt. Udseende af græstæppet er noget 
der betyder mere end man skulle tro, men det er vigtigt, at alle, der 
sidder hjemme i stuerne, synes det er en flot plæne. Når jeg køber 
græsfrø er de vigtigste parametre renhed, pris og kvalitet. De kvali-
tetsparametre i græsser jeg finder vigtigte er slidstyrke, farve, hur-
tig etablering, lang vækstperiode og tæthed. Og jeg bruger mange 
frø. Efter hver kamp, både landskamp og superligakamp eftersår jeg 
banen med 70-80 kg Masterline superligablanding”.
Superligablandingen består af seks plænesorter af alm. rajgræs, 
hvoraf 30 pct. er 4turf og 70 pct. er diploide sorter.  

1. august 2022
Hans Jørgen Holst, Avlsleder, Roskilde
Hans Jørgen startede sin karriere hos DLF 
som kontorassistent på vores avlskontor i 
Benløse, hvor han stod for det administra-
tive omkring avlere, deres kontrakter, for-
deling af basisfrø samt servicering af avls-
konsulenterne. I 2014 rykkede Hans Jørgen til Roskilde, hvor 
han blandt andet står for disponeringen af basisfrø. Han har også 
helt styr på DLFs store udlægsplan, hvad der skal lægges ud 
hvor og hvornår samt sikre, at der er basisfrø til rådighed. Her 
kommer Hans Jørgens bankuddannelse os til gode, for alle kolon-
ner og rækker stemmer, når han har været ind over. Hans Jørgen 
er den absolutte teamplayer, og han er med sit rolige, venlige væ-
sen og gode humør afholdt af sine kollegaer. Hans passer godt på 
sin familie, sin have og sætter pris på god mad og rødvin samt en 
tur til sommerhuset ved Henne Strand.

25 ÅRS JUBILÆUM 
30. juni 2022
Jannik Stendal Pedersen, Lagerarbejder, Benløse

1. august 2022
Jim Røntved Nielsen, Projektchef Logistik
Jim R. Nielsen kom til frøbranchen som 20-
årig i 1982, hvor han blev ansat på Trifoli-
um-Silos hovedkontor i Taastrup. Da DLF-
Trifolium i 1988 blev en realitet, blev Jim’s 
base Roskilde. Her har han gennem årene 
taget del i opbygningen og udviklingen af logistik og planlæg-
ningsafdelingen, hvor det især i seneste årti er gået rigtigt 
stærkt. Jim har et uovertruffent overblik i de ofte komplekse 
problemstillinger, der hører med til driften og forsyningskæder-
ne, og i kraft af sin position som projektchef har Jim en central 
rolle i at sikre, at tandhjulene drejer den rigtige vej og spiller sam-
men. 
Jim er altid parat til at hjælpe sine kolleger og hans loyalitet, ini-
tiativ og dedikation er meget værdsat og respekteret. Når han 
har fri, trækker familien i Hvalsø, hvor handy-manden er i gang 
med at renovere familieboligen til tre generationer. 

40 ÅRS JUBILÆUM
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